裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976943
聯絡人：林俞均
電　話：02-77366303

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年9月2日

發文字號：臺教高(一)字第1030127976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經濟部智慧財產局公函（0127976A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：為加強宣導校園尊重智慧財產權觀念，請積極輔導、提醒

學生使用正版教科書(含二手書)，勿非法影印書籍、教材

，以免侵害他人著作權，請　查照。

說明：

一、依據經濟部智慧財產局103年08月26日智著字第

10316005750號函辦理(如附件)。

二、旨揭校園著作權宣導資料已上載經濟部智慧財產局網站

(http://www.tipo.gov.tw/)，取得路徑為：經濟部智慧財產局

網站首頁/著作權/教育宣導/校園著作權，為充實校內智慧

財產權宣導網頁資料，請妥適運用及連結該局相關宣導網

頁。

正本：各公私立大專校院

副本：經濟部智慧財產局、本部技術及職業教育司、資訊及科技教育司、高等教育司
電子公文
交 換 章

103/09/02
17:34:59

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

電子表單編號：10309F1010129

南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10309F1010129 卷目次：
檔號：

總務處文書組 何雨真 (文書組設定)
(2014-9-3 08:49 ~ 2014-9-3 09:23)

總務處文書組 陳奕勳 (文書組分文)
(2014-9-3 09:23 ~ 2014-9-3 09:24)

圖書館 李勅毅 (登記桌分文)
(2014-9-3 09:24 ~ 2014-9-3 10:47)

圖書館 楊智晶
(承辦人)

(啟動會簽)
會簽主旨：圖書館擬於校園公告之 並敬會本校智財推廣小組
各單位.
會簽_簽核意見:：
圖書館擬於校園公告之 並敬會本校智財推廣小組各單位.

(2014-9-3 10:47 ~ (處理中))
~(會)教務處 賴明材 敬悉。
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 13:32)
~(會)學務處 王揚智 敬悉。
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 12:58)
~(會)總務處 沈韶儀 敬悉。
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 21:56)
~(會)研究發展處 葉義生
(2014-9-3 12:28 ~ (處理中))
~(會)國際暨兩岸事務處 王永鵬
(2014-9-3 12:28 ~ (處理中))
~(會)進修部 吳宗霖 一、敬悉

二、如本部教務組所擬。
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 23:37)
~~(會)進修部學務組 陳家昇 敬悉
(2014-9-3 19:44 ~ 2014-9-3 20:26)
~~(會)進修部教務組 劉豐榮 網路公告並知會學生
(2014-9-3 19:44 ~ 2014-9-3 20:25)
~(會)人事室 邱創雄 敬悉.
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 15:53)
~(會)計算機與資訊網路中心 蘇建郡 敬悉。
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 18:17)
~(會)產學合作處 黃永慈 敬悉
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 13:42)
~(會)工學院 郭聰源 擬轉知各系公告
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 23:07)
~(會)商管學院 周德光 敬悉, 轉寄表單至本院各系所公告周知.
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 21:15)
~(會)人文社會學院 李新鄉
(2014-9-3 12:28 ~ (處理中))
~(會)數位設計學院 張育銘 請各單位公告本訊息
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-4 07:17)
~(會)通識教育中心 王慶安 敬悉.
(2014-9-3 12:28 ~ 2014-9-3 14:24)

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2014/9/4

電子表單編號：10309F1010129